полное наименование учреждения

ПРИКАЗ № __

_________
_________________

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести служебное расследование по итогам ____________________________________ ______________ (_______________________________________________).
2. Назначить для проведения расследования комиссию в составе:
– руководитель комиссии: ______________________________;
– члены комиссии: ______________________, _________________________________.
3. По итогам расследования результаты работы комиссии оформить актом не позднее ____________________.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	________

	__________

С приказом ознакомлен(а):

	 _________________

	____________

	_________________

	____________

	_________________

	____________